
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 10:34:48

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ENDORFY CELERIS 1800 CZ

Cena celkem: 2 531 Kč
 (bez DPH: 2 091 Kč)
Běžná cena: 2 784 Kč
Ušetříte: 253 Kč
Kód zboží: KLAEND1330
Part No.: EY5C014
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Klávesnice Endorfy Celeris 1800 – práce i multimediální zábava bez
zaváhání

Bezdrátová klávesnice Endorfy Celeris 1800 kombinuje elegantní design s kvalitními spínači a podporuje dokonale
plynulé a přesné ovládání her. Součástí klávesnice je rovněž numerický blok, takže se plnohodnotně uplatní také při
pracovních činnostech. Rozložení jednotlivých kláves optimalizuje celkovou velikost, a tak při menších rozměrech získáte
model, který disponuje všemi funkcemi standardní klávesnice.

Mechanická klávesnice Endorfy Celeris 1800 je na zadní straně vybavena praktickým přepínačem, který zajistí
kompatibilitu jak se systémy s operačním systémem Windows, tak macOS. Díky tomu můžete plynule přecházet
mezi systémy, respektive různými zařízeními. Bezdrátové připojení pomocí Bluetooth nebo USB adaptéru (2,4 GHz) vám
umožní spárování s PC, herní konzolí. Nechybí ani rozhraní USB-C pro kompatibilitu s dalšími zařízeními.



Klávesnice Endorfy Celeris 1800 je vybavena na boční straně tlačítky Side Tune – inspirované smartphony. Umožní vám
ovládat hlasitost, aniž byste museli myší zdlouhavě hledat a klikat na správnou ikonu. Můžete také upravit jejich funkci a
vytvořit makra nebo zkratky pro kancelářskou činnost.

Jednotlivé konstrukční prvky klávesnice jsou navrženy tak, aby poskytovaly maximální pohodlí. Konstrukce je pevná a
efektivně snižuje vibrace při jakékoli činnosti – od gamingu po psaní. Horní deska je vyztužena epoxitovým laminátem
ze skelných vláken, díky čemuž zvládne vysokou provozní zátěž a mechanický tlak. Kvalitní spínače přesně a hladce
reagují na každý stisk a dvoustupňové provedení se stlačenou pružinou vnímá rozdíl v tlaku a síle, což oceníte zejména při
rychlých reakcích nebo svižném psaní dokumentů.

Endorfy Celeris 1800 CZ

Moderní mechanická klávesnice navržená pro uživatele, kteří hledají dokonalou kombinaci kompaktního designu,
pohodlí a technické preciznosti. Díky univerzálnímu rozložení typu 1800 s plnohodnotným numerickým blokem
poskytuje veškeré funkce klasické klávesnice, a přitom šetří místo na stole. Kompatibilita se systémy Windows, macOS,
Linux i Android umožňuje flexibilní využití napříč zařízeními, přičemž přepínání mezi nimi je otázkou sekund díky podpoře
Bluetooth, 2,4GHz donglu a USB připojení. Výkonná baterie vydrží na jedno nabití až 120 hodin provozu, což zajišťuje
dlouhodobé používání bez nutnosti častého dobíjení.

Výjimečný zážitek z psaní zajišťují lineární spínače Endorfy Yellow by Gateron, které jsou již z výroby lubrikované, a
navíc umožňují snadnou výměnu díky funkci hot-swap. Klávesnice je dále osazena dvojitou silikonovou výplní pro snížení
vibrací a hlučnosti, zatímco horní deska z FR4 materiálu (epoxid s výztuží ze skelných vláken) přispívá k pevnosti a stabilitě
konstrukce.

Inovativní funkce SideTune umožňuje intuitivní ovládání hlasitosti, ale také přizpůsobení makrům či multimediálním
funkcím. Vestavěný software navíc nabízí široké možnosti personalizace – od podsvícení až po přiřazení kláves a zkratek.
To vše dělá z modelu Celeris 1800 ideální nástroj pro produktivní práci i hraní.

Součástí balení je kabel USB-C na USB, bezdrátový USB přijímač, nástroj na odstraňování kláves, nástroj na odstraňování
spínačů, sada šedých kláves Enter a Esc a sada kláves určených pro macOS.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth, USB-C
Rozložení kláves: české
Multimediální klávesy: ne
Podsvícení: ano
Typ spínačů: Endorfy Yellow by Gateron
Napájení: vestavěná baterie
Barva: šedá
Rozměry: 384 × 129,5 × 44,6 mm
Hmotnost: 1120 g


